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                Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                      

                                         Szpital Nr 2 im. dr. Tadeusza Boczonia  
                                                       w Mysłowicach        

                 41-400 Mysłowice, ul. Bytomska 41 

    Tel. centrala: 72 318 33 48  Sekretariat tel:72 318 34 01 fax:32 318 33 62  e-mail: sekretariat@szpital2myslowice.pl

Szp.2/NZ-271-4/18
Szp.2/NZ-271-9/18

Mysłowice, dnia 14 czerwca 2018r . 
Szp.2/NZ-271-9/18
WYKONAWCY 

biorący udział w postępowaniu 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu przetargowym (Znak sprawy Szp.2/NZ-271-9/18) na zadanie pod nazwą Dostawa obłożeń operacyjnych, materiałów opatrunkowych oraz różnych wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla SP ZOZ Szpitala 
nr 2 w Mysłowicach prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach złożone zostały wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytania następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

PYTANIE nr 1 

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety Mayo 78x145cm – reszta zgodna z SIWZ?
Odpowiedź: Dopuszczamy. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2.2 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik zamieszczono na stronie internetowej Szpitala.  

PYTANIE nr 2 

Pakiet nr 3 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści tampony jałowe w rozmiarze 7,5 x 7,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Dopuszczamy. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2.3 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik zamieszczono na stronie internetowej Szpitala.  
PYTANIE nr 3 
Pakiet nr 20 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45 x 45 cm przed praniem wstępnym, 40 x 40 cm po praniu wstępnym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 4

Pakiet nr 36 Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z prostym mankietem, warstwą zewnętrzną mikroteksturowaną i chlorowaną, warstwą wewnętrzną chlorowaną, zgodne z normą EN 455 1-3, nie przebadane na odporność na działanie cementu kostnego? Opakowanie zewnętrzne folia- papier PE, składane na pół. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 5
Pakiet nr 36 Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z mankietem rolowanym i opaską samoprzylepną, warstwą zewnętrzną teksturowaną, chlorowaną i silikonowaną, warstwą wewnętrzną pokrytą poliuretanem 
i silikonowaną? Opakowanie zewnętrzne folia- papier PE, składane na pół. Zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 6
Pakiet nr 36 Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z mankietem rolowanym, warstwą zewnętrzną mikroteksturowaną, warstwą wewnętrzną pokrytą poliakrylanem, poziom protein powyżej 50 μg/g, nie przebadane na odporność na działanie cementu kostnego? Opakowanie zewnętrzne folia- papier PE, składane na pół. Zgodne z normą EN 455 1-3, ASTM F 1671. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 7

Pakiet nr 6, poz.1 Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylnowej, o gramaturze 25 g/m2,bez możliwości wywinięcia, z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x  12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 8
Pakiet 6,poz.2 Czy zamawiający ma na myśli czepek typu beret – okrągły, lekko ściągnięty nieuciskającą gumkę?

Odpowiedź: Tak. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 9
Pakiet 13, poz.1-5 Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 10
Pakiet 13, poz.1-4 Czy zamawiający dopuszcza wyroby sterylizowane tlenkiem etylenu, która zgodnie z obowiązującym prawem spełnia normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych i jest walidowaną metodą sterylizacji? Dopuszczenie tej metody sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie  z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszelkie dopuszczone prawem walidowane metody sterylizacji. 
PYTANIE nr 11

Pakiet 14, poz.3 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych, posiadająca rozciągliwość powyżej 130%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga opaskę o wyżej wymienionych parametrach. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 12

Pakiet 17, poz. 1 Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 13

Pakiet 17, poz. 1 Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie jednostkowe -100 mb. , z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.17 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 900 m.b. 
PYTANIE nr 14
Pakiet 21, poz.1 Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 15
Pakiet 21, poz.1 Prosimy Zamawiającego o opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.21 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 2400 sztuk

PYTANIE nr 16
Pakiet 21, poz.2 Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym, w kolorze mlecznym?
Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 17
Pakiet 21, poz.2 Prosimy Zamawiającego o opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.21 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 2100 sztuk

PYTANIE nr  18
Pakiet 24, poz.1-2 Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?
Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym pakietu którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr  19

Pakiet 24, poz.1-2 Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?
Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym pakietu którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr  20

Pakiet 28, poz.1 Prosimy Zamawiającego o opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.28 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 30 000 sztuk

PYTANIE nr 21

Pakiet 2 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 100x150cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 22

Pakiet 4 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30cm x 60cm z taśmą chirurgiczną samoprzylepną w rozmiarze 10cm x 50cm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2.4 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik zamieszczono na stronie internetowej Szpitala.  
PYTANIE nr 23

Pakiet 5 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia powyższy rozmiar spełnia wymagania opisu przedmiotu zamówienia, gdyż mieści się we wskazanym przez Zamawiającego zakresie. 
PYTANIE nr 24
Pakiet 11 poz. 2 Czy Zamawiający oczekuje podkładu na stół operacyjny o gładkiej jednorodnej powierzchni, bez przeszyć, nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wkład chłonny zawierający superabsorbent, umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w kolorze białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony co umożliwia przenoszenie pacjenta do 150kg. Zapewniający trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA,E.Coli, redukujący zapach?
Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 25

Pakiet 16 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.16 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego. 
PYTANIE nr 26

Pakiet 16 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6min?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 27

Pakiet 16 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkład podgipsowy pakowany a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. za 75 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.16 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 900 sztuk

PYTANIE nr 28

Pakiet 16 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkład podgipsowy pakowany a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. za 150 opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.16 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 900 sztuk

PYTANIE nr 29

Pakiet 17 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie gazy 100mb z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.17 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 900 m.b.
PYTANIE nr 30
Pakiet 17 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści watę pakowaną a’5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.17 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 630 kg
PYTANIE nr 31
Pakiet 18 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’10szt wraz z odpowiednim przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.18 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 10 500 sztuk

PYTANIE nr 32
Pakiet 20 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 33
Pakiet 20 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną w rozmiarze 50x75cm z otworem o wymiarach 6x8cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 34
Pakiet 20 poz. 3 Prosimy o dopuszczenie serwety dwuwarstwowej o gramaturze 40g/m2, spełniającej wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013. 
Obłożenia chirurgiczne i/lub wyroby medyczne, stosowane są m.in. w celu zapewnienia czystej mikrobiologicznej strefy roboczej wokół rany oraz w celu zmniejszenia przenoszenia flory bakteryjnej skóry pacjenta do rany. Wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013 w tym: odporność na przenikanie drobnoustrojów oraz odporność na penetrację cieczy na poziomie >100 cm H2O, zapewniają wysokie bezpieczeństwo oraz ochronę pacjenta, jak również wpływają na zminimalizowanie zakażeń i infekcji. Chcemy nadmienić, że serwety dwuwarstwowe o gramaturze 40 g/m2 wykonane są z wysokochłonnego polipropylenu typu spunlace oraz nieprzemakalnej folii polietylenowej, co także wpływa na barierowość przed przenikaniem mikroorganizmów oraz zwiększenie bezpieczeństwa dla pacjenta. 

Nadrzędnym celem produkcji wyrobów medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposób aby stosowanie ich nie zagrażało zdrowiu i bezpieczeństwu pacjentów. Ta dbałość została zachowana, gdyż mimo niższej gramatury serwety dwuwarstwowe 40g charakteryzują się podwyższonym poziomem wymagań użytkowych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwet dwuwarstwowych o gramaturze 40 g/m2.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 35
Pakiet 20 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na podłokietnik pakowany a’2szt z przeliczeniem podanych ilości na opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.20 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 250 sztuk
PYTANIE nr 36
Pakiet 21 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści fartuch z folii o grubości 20µm?
Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. 
PYTANIE nr 37
Pakiet 22 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.22 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. poz. 1 – 2100 sztuk, poz. 2 – 3600 sztuk

PYTANIE nr 38
Pakiet 23 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 39
Pakiet 27 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepce pakowane a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Prosimy o doprecyzowanie czy zamówienie zaokrąglić do pełnych opakowań czy do dwóch miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości do pełnych opakowań w górę. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.27 do SIWZ.
PYTANIE nr 40
Pakiet 28 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opatrunek pakowany a’100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.28 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 30 000 sztuk

PYTANIE nr 41
Pakiet 32 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec pakowany a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości. Informację o ewentualnym przeliczeniu należy zamieścić w Specyfikacji asortymentowo cenowej stanowiącej załącznik nr 2.32 do SIWZ. Ilość musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego tj. 600 sztuk

PYTANIE nr 42
Pakiet 33 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x25cm?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 43
Pakiet nr 12, poz. 2,3 W związku z możliwością zaoferowania konkurencyjnego cenowo produktu prosimy dopuszczenie fartuchów, na których bezpośrednio nie jest wydrukowany rodzaj wersji. Wynika ona z numeru katalogowego znajdującego się na etykiecie wyrobu.
Ponadto proponowany przez nas fartuch posiada 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji i spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

Oferowane przez nas produkty spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3 i są stosowne w wielu Ośrodkach w Polsce.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 44
Pakiet 12, poz. 1 Prosimy o wydzielenie z pakietu 12 poz. 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. Zmodyfikowana Specyfikacja Asortymentowo Cenowa stanowiąca załącznik nr 2.12. do SIWZ oraz nowoutworzony załącznik nr 2.37 do SIWZ zostają zamieszczone na stronie internetowej Szpitala.

PYTANIE nr 45
Pakiet 4: Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 80x30cm z taśmą lepną w rozmiarze 50x9cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2.4 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik zamieszczono na stronie internetowej Szpitala.  

PYTANIE nr 46
Pakiet 12, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości min. 154cm i szerokości po rozłożeniu (obwodzie) 160cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 47
Pakiet 12, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy na poziomie min. 32 cm H2o w strefie mniej krytycznej? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 48
Pakiet 13, poz. 5 : Czy należy zaoferować kompresy jałowe, czy niejałowe?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompresy jałowe. 
PYTANIE nr 49
Pakiet 14, poz. 4-6: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu możliwości sterylizowania rękawów opatrunkowych?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu sterylizowania rękawów opatrunkowych. Powyższe odstępstwo należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, którego dotyczy. 
PYTANIE nr 50
Pakiet 16, poz. 1-2: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek? Materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 51
Pakiet 18: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podkładu zarejestrowanego jako wyrób medyczny?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, którego dotyczy. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
PYTANIE nr 52
Pakiet 20, poz. 2: Czy Zamawiający wymaga taśmy jałowej, czy niejałowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga taśmy jałowej. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 53
Pakiet 22: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania koszul spełniających wymagania wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Koszule winny spełniać wymogi wyrobu medycznego. 
PYTANIE nr 54
Pakiet 22, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga koszuli zabiegowej wykonanej z włókniny o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, którego dotyczy. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 55
Pakiet 22, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarach S, M, L, XL?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 56
Pakiet 22, poz. 2: Czy Zamawiający wymaga koszul wykonanych z włókniny o gramaturze 45g/m2?
Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, którego dotyczy. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 57
Pakiet 23: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania koszul spełniających wymagania wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Koszule winny spełniać wymogi wyrobu medycznego. 
PYTANIE nr 58 
Pakiet 26: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania osłony 3-częściowej składającej się z 2 szt. tzw. beretów foliowych z gumką i długiej foliowej osłony na ramię C w postaci arkusza folii z przylepcami mocującymi na jej brzegach?

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 59
Pakiet 28: Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 5,8 x 8 cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2.28 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik zamieszczono na stronie internetowej Szpitala.  
PYTANIE nr 60
Par. 11. Ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “zwłoki”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE nr 61
Par. 11. Ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo “opóźnienia” zostało zastąpione słowem “zwłoki”?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE nr 62
Par. 11 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.
PYTANIE nr 63
Pakiet 28, poz. 1 Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunek posiadał: na końcu wycięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. 
PYTANIE nr 64 
Pakiet 28, poz. 1 Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunek posiadał: dodatkową, dołączoną, sterylną podkładkę? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy. 
PYTANIE nr 65
Pakiet 30, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 30 cm x 10 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 66
Pakiet 30 Czy Zamawiający wymaga, aby opatrunek był zarejestrowany jako chirurgiczny opatrunek samoprzylepny? 

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, którego dotyczy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 67
Dotyczy:  Pakiet nr 2 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania osłonę na stolik Mayo o rozmiarze 75 x 150 cm spełniającą pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
PYTANIE nr 68

Pakiet nr 5  poz. 1 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania kieszeń dwukomorową na narzędzia o rozmiarze 35 x 35 cm?
Odpowiedź: Dopuszczamy. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2.5 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik zamieszczono na stronie internetowej Szpitala.  

PYTANIE nr 69

Dotyczy:  Pakiet nr  5 poz. 1  Czy zamawiający dopuści do zaoferowania kieszeń dwukomorową na narzędzia o rozmiarze 40 x 50 cm?
Odpowiedź: Dopuszczamy. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2.5 do SIWZ. Zmodyfikowany załącznik zamieszczono na stronie internetowej Szpitala.  

PYTANIE nr 70
Pakiet nr 23, poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji jednorazowego kompletu chirurgicznego (bluza + spodnie) przeznaczonego do użytku na bloku operacyjnym. Komplet wykonany z lekkiej i miękkiej włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 40g/m2, bluza posiada krótki rękaw, wycięcie w kształcie litery V, wykończone lamówką oraz trzy  kieszenie (dwie na dole bluzy oraz jedna mniejszą na piersi), a także metkę z rozmiarem lub widoczne oznakowanie rozmiaru na opakowaniu jednostkowym;  spodnie z możliwością regulacji obwodu pasa za pomocą troków, wykonanych z identycznego materiału, nogawki długie, proste, wyposażone w metkę z rozmiarem; rozmiary S-XXL; zestaw pakowany w zgrzaną torebkę z foli PE.
Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym, pakietu którego dotyczy.
PYTANIE nr 71
PAKIET NR 3 Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów wykonanych z wykroju gazy o rozmiarze 20 x 20 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 72
PAKIET NR 16 Poz. nr 1,2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych szybkowiążących 4-6 minut? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 

PYTANIE nr 73
PAKIET NR 20 Poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pokrowca na podłokietniki pakowanego a’2szt z podaniem ceny za sztukę.
Odpowiedź: odpowiedź jak w pytaniu nr 35. 
PYTANIE nr 74
PAKIET NR 35 Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego jałowego o następującym składzie:
- 4 x tupfery gazowe, wielkości śliwki ze 100% bawełnianej gazy, 20 nitkowej – rozmiar po rozwinięciu 20 x 20 cm

- 1 x plastikowe kleszczyki Kocher 14 cm

- 1 x plastikowa pęseta 12,5 cm 

- 1 x strzykawka Luer Lock 10 ml 

- 1 x igła podskóra zielona 21 G 1 1/2 (0,8 x 40 mm) w niepirogennym opakowaniu

- 1 x igła podskórna, różowa,  18 G 1 1/2 (1,2 x 40 mm); w niepirogennym opakowaniu

- 1 x ostrze - skalpel 6,5 cm – zakrzywiony 

- 1 x samoprzylepny, przezroczysty opatrunek 10 cm x 15 cm transparentny z folii poliuretanowej

- 6 x kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm

- 1 x metalowy uchwyt do  igły Derf 13 cm

- 1 x nieprzylepna , barierowa serweta z włókniny PP + PE ,w rozmiarze 45 cm x 75 cm

- 1 x serweta 2-częściowa (składa się z 2 oddzielnych serwet) z regulacją otworu,  barierowa serweta z włókniny PP + PE ,w rozmiarze 45 cm x 75 cm, otwór przylepny

Zestaw zapakowany w opakowanie typu blister w kształcie tacki z dwoma wgłębieniami (o przybliżonej  pojemności 100 ml; 600 ml), która może służyć jako nerka. Opakowanie jednostkowe wyposażone w jedną, zewnętrzną, samoprzylepną, dwudzielną etykietę, każda część zawiera te same informacje (numer produktu, LOT, datę ważności), przy czym jedna część jest w formie kodu kreskowego? Pełny skład produktu nadrukowany jest na tylnej stronie opakowania jednostkowego a nie na samoprzylepnej etykiecie.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ. 
PYTANIE nr 75
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 1 oraz 3 fartuch chirurgiczny jałowy niezawierający wiskozy ani celulozy, wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m², wzmacniany wewnętrznie z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego polietylenu i polipropylenu o minimalnej gramaturze 40g/m². Odporność na przeniknie cieczy w obszarze krytycznym – min. 215 cm H₂O. Kolor ciemnoniebieski, krój typu raglan, szwy podwójne wykonane techniką ultradźwiękową, 8 cm ściągacze rękawów niezawierające bawełny, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym  zachowanie sterylności tylnej części w czasie wiązania. Fartuch zawinięty w hydrofobową serwetę włókninową 60x60cm, w  opakowaniu 2 chłonne ręczniki  z włókniny wiskozowej 30x40cm. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE.  

	ROZMIAR
	DŁUGOŚĆ FARTUCHA
	SZEROKOŚĆ FARTUCHA
	DŁUGOŚĆ RĘKAWA

	M
	120cm
	163cm
	65cm

	L
	130cm
	167cm
	72cm

	XL
	140cm
	171cm
	80cm

	XXL
	150cm
	175cm
	86cm

	XXXL
	160cm
	180cm
	90cm

	Tolerancja
	+/- 2cm
	+/- 2cm
	+/- 1,5cm


Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym pakietu, którego dotyczy. Zamawiające na podstawie wniosku Wykonawcy wyłączył z pakietu nr 12 pozycję nr 1 do nowoutworzonego pakietu nr 37 – załącznik nr 2.37 do SIWZ. 
PYTANIE nr 76
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 12 w pozycji nr 2 fartuch chirurgiczny wykonany z pięciowarstwowej włókniny SMMMS o minimalnej gramaturze 35 g/m². Odporność na przeniknie cieczy – min. 49,5 cm H₂O.  Kolor ciemnoniebieski, krój typu raglan, szwy podwójne wykonane techniką ultradźwiękową, posiada dziane poliestrowe 8 cm mankiety, oznaczenie rozmiaru w postaci wszywki, troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności tylnej części w czasie wiązania. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową 60x60cm, w  opakowaniu 2 chłonne ręczniki 30x40cm. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Na opakowaniu wskaźnik sterylizacji oraz 2 samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze (karton) zabezpieczone dodatkowo wewnętrznie workiem z folii PE.
	ROZMIAR
	DŁUGOŚĆ FARTUCHA
	SZEROKOŚĆ FARTUCHA
	DŁUGOŚĆ RĘKAWA

	M
	120cm
	163cm
	65cm

	L
	130cm
	167cm
	72cm

	XL
	140cm
	171cm
	80cm

	XXL
	150cm
	175cm
	86cm

	XXXL
	160cm
	180cm
	90cm

	Tolerancja
	+/- 2cm
	+/- 2cm
	+/- 1,5cm


Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. Przedmiotowe dopuszczenie należy zaznaczyć pod formularzem asortymentowo cenowym pakietu, którego dotyczy. 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert, w związku, z czym na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty (zaznaczenia w formularzach asortymentowo cenowych ewentualnie dopuszczonych modyfikacji) oraz uwzględnienia w ofercie zmodyfikowanych załączników do SIWZ w zakresie załącznika nr 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.12, 2.28 oraz nowoutworzonego załącznika nr 2.37
Wprowadzone zmiany treści SIWZ wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian 
w ofertach i w związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert wyznaczony na dzień 18 czerwca 2018 r. godz. 10:00 wyznaczając nowy termin na dzień 20 czerwca 2018 r.
Z-ca DYREKTORA 

ds. Lecznictwa 

lek. med. Paweł Lorek
Wyk. w 1 egz. 

dokumentacja postępowania Szp.2/NZ-271-9/18
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
Dok. Oprac. – M. Jarosz

NIP: 222-06-85-722,REGON: 000308258
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